
 

 

 Протокол 
№  

 
 
 

 
 

гр. София,  07.11.2023 г.  

 АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД - СОФИЯ-ГРАД, Първо отделение 34 
състав, в публично заседание на 07.11.2023 г. в следния състав: 

СЪДИЯ: Георги Тафров  

  

 
 
  

  

при участието на секретаря Мая Миланова, като разгледа дело номер 2154 

по описа за 2022 година докладвано от съдията, и за да се произнесе взе 

предвид следното: 
 След спазване на разпоредбите на чл. 142, ал. 1 ГПК, във връзка с чл. 144 от 

АПК, на именното повикване в 14,15 часа се явиха: 

 

ЖАЛБОПОДАТЕЛЯТ „Билкова борса“ ЕООД – редовно уведомен – се представлява 

от адв. С., с пълномощно по делото. 

ОТВЕТНИКЪТ директорът на дирекция „Обжалване и данъчно-осигурителна 

практика“ (ДОДОП) - С. при Централно управление на Национална агенция за 

приходите (ЦУ на НАП) – редовно уведомен - се представлява от юрк. Й., с 

пълномощно по делото. 

 

СТРАНИТЕ (поотделно): Да се даде ход на делото. 

 

СЪДЪТ  

О П Р Е Д Е Л И: 

ДАВА ХОД НА ДЕЛОТО 

 

ДОКЛАДВА писмени доказателства, депозирани под опис с молба от жалбоподателя 

от 22.06.2023 г. 

 

ЮРК. Й.: Оспорвам по реда на чл. 193 ГПК част от доказателствата, подробно 

описани в молба, която представям. Уточнявам, че оспорвам автентичността им в 

частта на положения подпис от управителя Д. С.. 

АДВ. С.: Ще се ползваме от документите, представени по делото с молба от 

22.06.2023 г., поради което моля да ми дадете възможност да изразя становище по 

депозираната в днешното съдебно заседание молба от процесуалния представител на 



ответника по делото. По повод направеното от нас доказателствено искане за 

назначаване на съдебно-техническа експертиза относно валидността на издадените 

електронни подписи на лицата, подписали РА, предмет на настоящото производство, 

заявявам, че не го поддържам към настоящия момент. 

ЮРК. Й.: Във връзка с искането за съдебно-техническа експертиза, сме изискали 

информация от „Борика“ АД с писмо, което представям за сведение на съда, заедно с 

удостоверение за връчване, до момента нямаме отговор, поемам ангажимента в 

момента, в който получим отговор, да го представя на съда. 

АДВ. С.: В случай че оспорените днес документи, са представени на по-ранен етап, а 

не с днес докладваната молба, считам, че е преклудирана възможността за 

оспорването им. 

 

СЪДЪТ по доказателствата  

О П Р Е Д Е Л И: 

 

ПРИЛАГА представените с молба от 22.06.2023 г. от жалбоподателя писмени 

доказателства, като по приемането им ЩЕ СЕ ПРОИЗНЕСЕ в следващото съдебно 

заседание. 

ДАВА ВЪЗМЖНОСТ на процесуалния представител на ответника да 

индивидуализира оспорените документи в 14-дневен срок от днес, с писмена молба до 

съда, с препис за жалбоподателя. 

ДАВА ВЪЗМОЖНОСТ на процесуалния представител на жалбоподателя да изрази 

становище молбата за откриване на производство по реда на чл. 193 ГПК, след 

индивидуализирането им от страна на процесуалния представител на ответника. 

ПРИЛАГА за сведение днес представеното писмо до „Борика“ АД заедно с 

приложеното удостоверение за връчване. 

 

За събиране на доказателства СЪДЪТ  

 

О П Р Е Д Е Л И: 

 

ОТЛАГА делото и го НАСРОЧВА за 06.02.2024 г., от 14,30 часа, за която дата 

страните уведомени. 

 

Протоколът e изготвен в съдебно заседание, което приключи в 14,28 часа. 

 

 

      СЪДИЯ: 

 

      СЕКРЕТАР: 
  
 
 


